destinados a todas as Secretarias vinculadas ao Poder Publico Municipal de Cidelandia (MA), conforme as
especifica?des, quantidades e condifoes estabelecidas neste Contrato, Termo de Referenda e Proposta de
Pre9os da Contratada, independentemente de sua transcris&o.

1.2.0 valor total do presente contrato e de R$ 55.350,00 (cinquenta e cinco mil trezentos e cinquenta reais),
conforme demonstrative a seguir:

Valor TotalItem Descricio do produto Quantidade Unidade Lnidrio Total
TROCA DE AGUA MINERAL GALAO 20L.1 Unidade 2850 16,00 45.600,00
AGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM DE
PLASTICO COPO 200 ML.

2 Caixa 200 40,00 8.000,00